
                                     
EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ          
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                                                        Καλπάκι, 5-6-2013 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ       Αριθµ. Πρωτ. : 7264 
Ταχ. ∆/νση: Καλπάκι Ιωαννίνων      Αριθµ. Αποφ.: 176 
Τ.Κ. : 44004 
Τηλ. : 2653360100 
Fax   : 2653360103 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙ∆ΩΝ  

Ο ∆ήµαρχος Πωγωνίου  έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθµ. 1/23-01-2013  απόφαση ∆ιοικητικού Συµβουλίου Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου Πωγωνίου για την διάθεση 
ανάλογης πίστωσης για την παρακάτω προµήθεια: Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών για κίνηση µεταφορικών µέσων  
2. Τα άρθρα 265 εως 273 του Π.∆. 410/95  
3. Το άρθρο 23 παρ. 1,2,4,5,6 της υπ΄αριθµ. 11389/93 (ΦΕΚ 185/Β/25-3-93 Αποφ. Υπ. Εσ.) για τον "Ενιαίο Κανονισµό 
Προµηθειών Ο.Τ.Α." 
4. τις διατάξεις του Ν. 2286/95  (άρθρο 2 παρ.12,13) και τις όµοιες του άρθρου 13 παρ3 του Ν. 2503/97 καθώς και την 
ΚΥΑ 27319/02 (945Β΄) µε την οποία ορίστηκε ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση επιτρέπεται για προµήθειες αξίας µέχρι 15.000 
ευρώ µε ΦΠΑ.  
5. Την από  03-06-2013 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ 
6. Τον  προϋπολογισµό του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου  έτους 2013 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων ανάλογη 
πίστωση στον Κ.Α. 10-6641. µε τίτλο εξόδων:  Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών για κίνηση µεταφορικών µέσων 
ποσού 13.000,00€ 
7. την ανάγκη του Ν.Π.∆.∆ για την προµήθεια των αναφεροµένων στο θέµα ειδών, τα οποία θα χρησιµοποιηθούν για την 
κίνηση των µεταφορικών µέσων, µέχρι την ανάδειξη αναδόχου από τη διενέργεια διαγωνισµού   
8. Τις από 02/06/2013 τεχνικές προδιαγραφές (άρθρο 4 παρ. 4 ΕΚΠΟΤΑ) σύµφωνα µε τις οποίες δόθηκε η ανωτέρω 
γνωµοδότηση   
9. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ. 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ). 
11. τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική  σύναψη σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας 
ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρµόσθηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση 
του Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Εγκρίνουµε την προµήθεια καυσίµων καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές των προµηθευόµενων ειδών όπως 
εµφανίζονται στο παράρτηµα Α. 
Β.Αναθέτουµε στον Τσίνο Χρήστο – Αυτοκινητιστή: Καύσιµα ,Α.Φ.Μ. 044189545 ∆OY Β΄ Ιωαννίνων, που εδρεύει στο 
Καλπάκι Ιωαννίνων την προµήθεια των παρακάτω ειδών  
∆ηλαδή: 

Ε Ι ∆ Ο Σ ΕΙ∆ΟΣ ΜΟΝ. 
 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

 
ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ 

 
Φ.Π.Α 
23% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

Προµήθεια καυσίµων (αµόλυβδη βενζίνη) 
 

lt 1680 1,342 

 
 

2.254,56 
 

 

 
 
518,55 2.773,11 

 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

 

 

 
2.254,56 

 
 

 
 

518,55 
2.773,11 

Ο προµηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τµηµατικά ( έως 5-9-2013 ) τα ανωτέρω υλικά στο Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου µέσα 
σε προθεσµία πέντε (5) ηµερών από την έκδοση του ∆ελτίου Παραγγελίας του ∆ήµου στην αρµόδια  επιτροπή 
παραλαβής ΕΚΠΟΤΑ του άρθρου 28 . 

Οι σχετικές κρατήσεις  φόροι , τέλη  και εισφορές εκτός του ΦΠΑ βαρύνουν τον προµηθευτή 

Η ανωτέρω ανάθεση ισχύει µέχρι τη διενέργεια διαγωνισµού από τον ∆ήµο Πωγωνίου και λύεται αυτοδίκαια µε την 
ανάδειξη αναδόχου. 
Καλπάκι, 05-06-2013                                                                    Ο ∆ήµαρχος 

                                                                              
                                                                                

                                                                                                          Κωνσταντίνος Καψάλης 
       

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: Τεχνικές προδιαγραφές 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΩ1Ω-Ε2Ψ


